



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

EMPRESAS DE SERVICIOS PUBLICOS

CIUDAD DE EXPEDICIÓN SOGAMOSO						SUCURSAL AGENCIA SOGAMOSO						COD.SUC 51		NO.PÓLIZA 51-45-101009495		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN			VIGENCIA DESDE			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
DÍA MES AÑO			DÍA MES AÑO				DÍA MES AÑO										
08 07 2026			02 07 2026			00:00	02 10 2029			23:59	EMISION ORIGINAL						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL	BRYSER INTERNATIONAL S.A.S	IDENTIFICACIÓN	NIT: 900.816.278-8
DIRECCIÓN: CR 15 19 A 14	CIUDAD: DUITAMA, BOYACA		TÉLEFONO: 3015358825

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: SERVITEATINOSAMACA SA E.S.P.		IDENTIFICACIÓN NIT: 900.283.400-1	
DIRECCIÓN: CL 4 NRO. 6 - 42		CIUDAD: SAMACA, BOYACA	TELÉFONO 3123675036
ADICIONAL:			

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-027A 30-06-2009, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL PAGO DE LOS PERJUICIOS CAUSADOS CON OCASION DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES, EN DESARROLLO DEL CONTRATO No. 034-2026 DE SUMINISTRO CUYO OBJETO ES: SUMINISTRO DE INSUMOS QUIMICOS PARA EL TRATAMIENTO DE POTABILIZACION DEL AGUA EN LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE LA EMPRESA SERVITEATINOSAMACA S.A. E.S.P.

AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO	02/07/2026	02/02/2027	\$6,962,928.00
CALIDAD DEL SERVICIO	02/07/2026	02/02/2027	\$6,962,928.00
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	02/07/2026	02/10/2029	\$3,481,464.00

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****63,994.00	\$ *****8,000.00	\$ *****13,678.00	\$ *****85,673.00	\$ *****17,407,320.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
CONYSEG ASESORES INTEGRALES LTDA	235582	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

51-45-101009495

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: AUTOPISTA NORTE # 103 - 60, PISO 5 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330

DLF235582A

1

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

	FORMATO	VERSION	FECHA
		001	23/06/2022
	ACTA DE APROBACIÓN DE PÓLIZA CONTRACTUAL	CODIGO	PAGINA
		A-AG-P07-F04	Página 1 de 1

LA EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS SERVITEATINOSAMACA S.A E.S.P.

Que la Empresa de Servicios Públicos SERVITEATINOSAMACÁ S.A E.S.P. suscribió **CONTRATO No. 034 de 2026** de **SUMINISTRO**, celebrado con **BRYSER INTERNATIONAL S.A.S R/L BRYAN NICOLAS VARGAS SERRANO**, cuyo objeto es **“SUMINISTRO DE INSUMOS QUÍMICOS PARA EL TRATAMIENTO DE POTABILIZACIÓN DEL AGUA EN LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE LA EMPRESA SERVITEATINOSAMACA S.A E.S.P.”**. Por un valor de **TREINTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS (\$34.814.640,00 M/CTE)**

Reconoce y aprueba el anexo CERO (0) de las pólizas No 51-45-101009495 (PÓLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO), a favor de la empresa de servicios públicos SERVITEATINOSAMACÁ S.A E.S.P con fecha de expedición 08/07/2026 expedida por SEGUROS DEL ESTADO S.A. Exigida de conformidad a lo estipulado en la Cláusula **DECIMO SEXTA** del **CONTRATO No. 034 de 2026 de SUMINISTRO**.

AMPAROS	VIG. DESDE	VIG. HASTA	V/R ASEGURADO	APROBA CIÓN	
				SI	NO
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	02/07/2026	02/02/2027	\$ 6.962.928,00	X	
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	02/07/2026	02/10/2029	\$ 3.481.464,00	X	
CALIDAD DEL SERVICIO	02/07/2026	02/02/2027	\$ 6.962.928,00	X	

Dada en Samacá, a los nueve (09) días del mes de julio de 2026



TATIANA MORENO BUITRAGO
Asesora Jurídica

Alejandra Matamoros
Revisor Alejandra Matamoros
Profesional calidad Serviteatinosamacá S.A E.S.P